

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 381 042 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	320,853	35,00	11 229,85
		Total manopera				11 231

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	64,950	100,00	6 495,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	64,950	190,00	12 340,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	942,984	180,00	169 737,12
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	97,425	190,00	18 510,75
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	194,850	10,00	1 948,50
		Total materiale de construcții				209 032

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,433	420,00	6 901,86
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	176,014	210,00	36 962,94
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,744	210,00	15 276,24
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,758	200,00	3 351,60
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,884	120,00	826,08
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,889	280,00	7 528,92
		Total utilaje de construcții				70 847

Total	Lei	291 110
Asigurari sociale	24 %	2 695
Cheltueli de regie	8 %	23 505
Bineficiu	2 %	225
TVA	20 %	63 507

Total deviz:

381 042

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul
Telenesti****Investitor Primaria s.Chistelnita r-nul
Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor str.G.Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			886,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	420,00	886,25
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 182,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 182,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,84
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,69
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 134,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	1 134,00
		2. str.I.Crianga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			886,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	420,00	886,20
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 182,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
7	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 134,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	1 134,00
		3. str.Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			886,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	420,00	886,42
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 182,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,93
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			680,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 381 042 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor str.G.Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,925	886,25	1 706,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,062	420,00	1 706,04
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,500	5 182,08	90 686,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	86,450	35,00	3 025,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	330,750	180,00	59 535,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,250	190,00	4 987,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,500	190,00	3 325,00
	11202062010361	Savura	m3	17,500	100,00	1 750,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,500	10,00	525,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,735	420,00	308,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,515	200,00	903,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,600	210,00	4 116,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	47,425	210,00	9 959,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,245	280,00	2 028,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,855	120,00	222,60
3	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	1,750	5 182,08	9 068,64

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,645	35,00	302,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	33,075	180,00	5 953,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,625	190,00	498,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,750	190,00	332,50
	11202062010361	Savura	m3	1,750	100,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,250	10,00	52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,074	420,00	31,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,452	200,00	90,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,960	210,00	411,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,742	210,00	995,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,724	280,00	202,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,185	120,00	22,20
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-1,750	1 134,00	-1 984,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-11,025	180,00	-1 984,50
		<i>Total</i>	Lei			99 476,58
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor str.G.Vieru Inclusiv salariu				99 476,58 3 328,32
		2. str.I.Crianga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,000	886,20	3 544,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,440	420,00	3 544,80
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,000	5 182,08	207 283,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	197,600	35,00	6 916,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	756,000	180,00	136 080,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	60,000	190,00	11 400,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,000	190,00	7 600,00
	11202062010361	Savura	m3	40,000	100,00	4 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	120,000	10,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,680	420,00	705,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,320	200,00	2 064,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	44,800	210,00	9 408,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	108,400	210,00	22 764,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,560	280,00	4 636,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,240	120,00	508,80
7	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-40,000	1 134,00	-45 360,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-252,000	180,00	-45 360,00
		<i>Total</i>	Lei			165 468,00
		Total str.I.Crianga Inclusiv salariu				165 468,00 6 916,00
		3. str.Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,570	886,42	505,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,203	420,00	505,26
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,700	5 182,07	29 537,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,158	35,00	985,53
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	107,730	180,00	19 391,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,550	190,00	1 624,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,700	190,00	1 083,00
	11202062010361	Savura	m3	5,700	100,00	570,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,100	10,00	171,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,239	420,00	100,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,471	200,00	294,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,384	210,00	1 340,64
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,447	210,00	3 243,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,360	280,00	660,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,604	120,00	72,48
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-5,700	680,40	-3 878,28

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-21,546	180,00	-3 878,28
		Total	Lei			26 164,78
		Total str.Doina Inclusiv salariu				26 164,78 985,53

		Total	Lei	291 110
		Asigurari sociale	24 %	2 695
		Cheltueli de regie	8 %	23 505
		Bineficiu	2 %	225
		TVA	20 %	63 507
		Total deviz: Inclusiv salariu		381 042

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)